
Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 47, DE 2021.  
Designa Vereadores para participar 

de evento que especifica. 

O Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, Presidente da Câmara 
Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo 
em vista solicitação subscrita pelos Vereadores Luis Zanco Neto e Fernando José Sibila 
Marcondes, constante do oficio datado de 06 de agosto de 2021. 

RESOLVE: 

10 - Designar os Vereadores LUIS ZANCO NETO E FERNANDO JOSÉ 
S'BILA MARCONDES, para cumprirem agenda positiva com a Deputada Valéria Bolsonaro e 
participarem de audiências junto ao Ministério de Estado da Mulher, Familiar e Direitos 
Humanos e Ministério de Estado da Cultura, nos dias 16, 17 e 18 de agosto de 2021, com o 
escopo de reivindicar demandas e investimentos em prol da coletividade guaçuana. 

2° - Designar a servidora Fernanda Vasconcelos Faria Lopes, RG n° 
43.913.696-9, ocupante do emprego público de Técnico Administrativo do Quadro de 
Pessoal da Câmara Municipal, como responsável pelo recebimento do montante alusivo ao 
adiantamento, correspondente a R$ 1.000,00 (Rum mil reais), que será utilizado como 
custeio das despesas de viagem, nos termos do disposto no artigo 90  da Resolução n° 256, 
de 25 de agosto de 2015. 

3° - As despesas com a execução desta Portaria serão suportadas por 
dotação orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente. 

4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 10 de agosto de 2 02 1. 

Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS 
Presidénte 

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra. 

SÉRGI"CW) 1  NOD.' SOUZA 
Secretário Ads i strativo 

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 


